— 1 —

泉州市鲤城区人民政府文件
泉鲤政〔2018〕23 号

泉州市鲤城区人民政府

关于陈龙斌等同志职务任免的通知

高新区管委会，各街道办事处，区直各单位：

经研究决定：

陈龙斌同志任泉州市鲤城区教师进修学校校长，免去其泉州

市第七中学校长职务；

庄月芳同志任泉州市第七中学校长；

陈溪林同志任福建师范大学泉州附属中学校长；

陈志强同志任福建师范大学泉州附属中学副校长；

陈春红同志任福建师范大学泉州附属中学（泉州市第十五中

 — 2 —

学）副校长（试用期一年）；

纪建强同志任泉州市凌霄中学校长；

吴聪鹏同志任泉州市明新华侨中学（泉州市泉中职业中专学

校）副校长（试用期一年）。

                           泉州市鲤城区人民政府

                       2018 年 9 月 4 日

（此件主动公开）